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اطلاعات جدید سازمان اطلاعات عراق درباره داعش

یک منبع اطلاعاتی عراق در استان صلاح الدین عراق فاش کرد، تروریستهای داعش طبق سازوکار جدیدی که امکان

درگیری غافلگیرانه، حمله به نیروهای عراقی و فرار سریع را فراهم میکند، خود را مجددا سازماندهی میکنند.

به گزارش آران نیوز: محمد جبوری، منبع اطلاعاتی عراق در استان صلاح الدین میگوید: تروریستهای داعش تجهیزات
از که  کردهاند  آماده  عراق  امنیتی  نیروهای  علیه  بلندمدت  فرسایشی  یک جنگ  برای  را  لجستیکی  و  اداری  تشکیلاتی، 

مخفیگاههای آنها که در مرزهای اداری استانهای شمالی واقع است آغاز میشود.
جبوری گفت: مهمترین مواضع تجمع تروریستها در اطراف آبها و چشمههای موجود در میان دو کوه مکحول و حمرین است
که مقرهای نیمه دائمی آنها به شمار میرود و تونلهایی در آنجا حفر شده و مواد غذایی و تجهیزات پزشکی به آنجا منتقل شده

است. آنها با افراد خارج از این مناطق نیز همکاری دارد.
تروریستهای داعش علاوه بر موبایل در تماسهایشان از دستگاههای آمریکایی استفاده میکنند که امکان تماس با مسافت ۶۰

کیلومتر را فراهم میکند. آنها همچنین دارای دستگاههای شنود و پهپاد برای جاسوسی نیروهای امنیتی هستند.
وی گفت: تشکیلات جدید داعش مبتنی بر گروههای مشخصی است که هر گروه از ۱۰ عضو تشکیل میشود و فقط یکی از آنها
فرماندهای که دستورات از وی دریافت میشود را میشناسد و کس دیگری غیر از وی نمیداند. داعش تا حد زیادی امکان عدم
شناسایی نیروهای دیگر خارج از گروه را در صورت بازداشت هریک از آنها توسط نیروهای امنیتی ضمانت میکند. تروریستهای
داعش تعداد کمی خودروهای ژاپنی استفاده میکنند و در وهله اول از موتورهایی استفاده میکنند که علاوه بر سهولت حرکت

به ویژه در مناطق ناهموار به سوخت کمتری نیازمند است.
جبوری گفت: یکی از طرحهای داعش در حال حاضر کمین کردن و وقوع بیشترین تلفات ممکن در میان نیروهای امنیتی است.

جبوری تاکید کرد، تروریستهای داعش لباسهای تشکیلات نیروهای امنیتی از جمله ارتش، پلیس و حشد شعبی را بر تن
میکنند و همان سلاحها را استفاده میکنند که مهمترین آن سلاحهای ساخت آمریکا است که نیروهای ارتش بعد از سقوط

موصل در ژوئن ۲۰۱۴ به آن دست یافتند.
وی گفت: تمام نیروهای عراقی به زیر نظر گرفتن تحرکات داعش ادامه داده و سپس مواضع آنها را هدف قرار میدهند و این

امر موجب کاهش تلفات در میان نیروهای امنیتی و تنگ کردن عرصه بر داعش میشود.
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